· ．

．

‘

．，

市工业和信息化委关于组织推荐第三批制造业

单项冠军企业和单项冠军产品的通知

各有关单位：

根据《工业和信息化部关于印发＜制造业单项冠军企业培育提

升专项行动实施方案＞的通知》（工信部产业〔2016〕105号， 以下

简称《方案》）和《工业和信息化部办公厅中国工业经济联合会

关于组织推荐第二批制造业单项冠军企业和单项冠军产品的通

知》（工信厅联产业〔2018〕19号）要求， 工业和信息化部决定启

动第二批制造业单项冠军企业和推荐工作， 为做好我市组织推荐

工作， 现将有关事项通知如下：

一、 申请类别和条件

（一）单项冠军企业。 本类别分为示范企业和培育企业？ 符

．

四、 相关材料下载

企业申请书、 产品申请书、 培育发展方案、 市场占有率证明、

申请材料真实性承诺书等文件模板请自行前往邮箱下载， 用户名

cyzcc7736@163.com,

联系电话：83607736;

传 真：23124583;

邮 箱：飞jgxwcyzcc@l63.com)

（此件主动公开）

一 5